
smlouva o dílo
uzavřená podle § 2576 a násl. zák.89Da12 Sb., občanského zákoníkuo ve znění

pozdějších předpisů v návaznosti na ustanovenízákanač,137120006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

*, 1. Zhotontitel: PWR computers a.s.
Sídlem: 28}íjna2121227,709 00 Ostrava
Zastoupen: IvetouDubšíkovou
IC: 48394246
DIČ: CZ48394246
Kontaktní osoba k veřejné zakénce: Eva Novobilská
Čísloúčtu: 8460276í10100

(dále jen,,zhotovitel'6)
a

2. Ónjeanatet: Základníškola a mateřská škola Raškovice příspěvková organizace
Sídlern: Raškovice 18,739 04 Pražmo
Zastoupen: Mgr. Hana Kachtíková, ředitelka
IC: 60045990
Osoba oprávněná jednat ve věcech technic§ých: Mgr. Hana Kachtíková

(dále také jen ,,objednatelí')

I.
Předmět smlouvy

1, Účastníci se dohodli, ve smyslu ust. § 2586 anásl. zák, č.8912012 Sb., Občanského
zákoníku, na uzavření této smlouvě o dílo, a to na základé a v souladu s veřejnou zakánkou

s označením projektu: Šíření příkladů dobré praxe Raškovice,
CZ.02,3 .68/ 0. 0/0. 0/ 1 8_0 67 l 00 l23 82

zadávanou dle zákonač. 13712006 Sb., o veřejných zakéakách.

2. Zhotovitel a objednatel se dohodli na kompletní dodávce předmětu smlouvy, a to v souladu
se zadávací dokumentací, a nabidkou, kíerou podal zhotovitel do výběrového řízení
uvedeného v článku L této smlouvy. Zhotavitel se tímto zavazuje, v souladu se zadávací
dokumentaci,zapodminek stanovených touto smlouvou o dílo a v souladu s předloženou
nabídkou zhotovitele v rámci zakinky, dodat objednateli v dale uvedeném rozsahu
předmět zakinky (dále jen,,předmět dodávky").

3. Objednatel se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou o dílo předmět
dodávky, včetně průvodních dokladů převzit a zaplatit za něj zhotoviteli cenu díla podle
článku IIL této smlouvy o dílo,

il.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

/



/
1, Zhotovitel sezavazl4e dodat objednateli předrnět dodávky dle specifikace uvedené v článku

I. této smlouvy nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Zhotovitel splní svůj závazek
předánírn předmětu dodávky objednateli spolu s dodacími listy, všemi nezbytnými doklady
kuživáni, či použití předmětu dodávky. Předrnětem tóto smlouvy je také závazek
zhotovitele poskytnout objednateli plnění v rozsahu a za podmínek uvedených v článku L
této srnlouvy, včetně dopravy předmětu dodávky, montáže a instalace technických zařizeli
a uvedení zařizeni do provozu. Podmínkou řádného předání předmětu dodávky je
kompletnost dodaného předmětu smlouvy a úspěšné odzkoušení předrnětu dodávky,

2. Zhotovitel řádně splní svoji povinnost dodat předmět dodání okamžikem podpisu

1.

Předávacího protokolu oběma smluvními stranami, Předávaci protokol se účastnícizutazt1i
podepsat po splnění podmínek sjednaných v předchozím odstavci tohoto článku smlouvy.
Za úéastniky smlouvy je oprávněn podepsat předávací protokol statutární zástupce či jiná
jím písemně pověřená osoba.

Nebude-li předmět dodávky dodán ve lhůtě uvedené v článku II. odstavce 1 této smlouvy,
je objednatel oprávněn od srrrlouvy odstoupit.

Nebezpečí škody na předmětu dodávky přecházi na objednatele podepsáním předávaciho
protokolu ve smyslu odstavce 2 tohoto článku smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že na předmětu dodavky neváznou právatřetí osob.

ilI.
Cena a platební podmínky

Cena za předmět dodávky byla stanovena nabídkovou cenou zhotovitele, kterou udal
v nabídce podané do výběrového řízení, a která byla objednatelem jakožto zadavatelem
qýběrovéhořízeni vybrána jako nejvýhodnějši, a činí celkem bez DPH 333 945Kč, 21 oÁ

DPH je 70 I28 Kč celkem tedy 404 073 Kč. Takto sjednaná cena díla zahrnuje veškeré
náklady zhotovitele spojené s dodáním předmětu dodaní, je cenou nejvýše přípustnou a
může být změněna jen v případě změny příslušné sazby daně z přidané hodnoty. V takovém
případě bude sjednaná cena díla upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzníku
zdanitelného plnění.

Sjednaná cena díla je splatná na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktury") řádně
vystaveného zhotovitelem se splatností 30 dnů od data vystavení. Zhotovitel je oprávněn
vystavit fakturu poté, co bude účastníky podepsán předávací protokol.

Faktura musí rnít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných
právních předpisů (zejménazákonač, 56311991 Sb., o účetnictví azákonač.23512004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty). Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem či touto
smlouvou stanovené náležitosti, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje,je objednatel
oprávněn ji vrátit zpétzhotoviteli s uvedenim resp. vytčením chybějícíchniúežitostí nebo
nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší doba splatnosti v ní uvedená a nová lhůta
splatnosti počne běžet doručenírn nové, opravené faktury objednateli. Faktura musí
obsahovat název a číslo projektu.

Cena díla se považuje pro účely této smlouvy za řáďné uhrazenou okamžikem jejího
připsání na účet zhotovitele uvedený na faktuře,

4.

5,

2,

3,

4.

Iv.

J.



1.

2,

3.

Odpovědnost za vady a reklamace

Zhotovitel odpovídá zavady, které má předmět dodávky v době jejího dodání, jakož i za
vady, které se vyskytnou v zétnlóni době, kíerou účastníci sjednali v délce trváru 24 měsíců
ode dne podpisu předávacího protokolu.

Zhotovitel je odpovědný za to, že po celou záruční dobu bude mít předmět dodavky
vlastnosti sjednané v této smlouvě a vlastnosti požadované právními předpisy anebo
vlastňósti obvyklé s ohledem na účel tůiváni anebo vlastnosti objednatelem vytýčené.

v případě, žemá dodaný předrnět dodávky jakékoli vady, má objednatel právo:

- na dodání chybějícího předmětu dodávky, nebo
- na neprodlenou výměnu vadného předmětu dodávky zabezvadný, nebo
- na přiměřenou slevu z ceny dila, nebo
- odstoupit od smlouvy o dílo.

Volba mezi nároky uvedenými v tomto člránku smlouvy náleží objednateli, je však povinen
ji oznámit zhotoviteli v zaslaném oznánení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto
oznámení,

Zhotovitel neodpovídá za vady předmětu dodávky vzniklé obvyklým opotřebením,
neodborným použitím a zacházením s předmětem dodávky, nebo užívárum předrnětu
dodávky k jiným účelům, nežke kteqým je určeno.

V případě náhradní dodávky a výměny vadného předmětu dodávky za bezvadnou, je
zadavatel povinen vrátit reklamovaný předmět dodávky zhotoviteli zásadně ve stavu a
mnoŽství, v jakém je převzal, Veškeré náklady spojené s výměnou avrácenim předrnětu
dodávky z důvodů, zakteré odpovídá zhotovitel, jdou na vrub zhotovitele.

1.

v.
Sankce

Nebude-li předmět dodávlry dodán řádně a včas, zavazujese zhotovitel uhradit objednateli
smluvní pokutu ve qýši 0,02 oÁ z ceny dilabez DPH, ato zakaždý i započatý den prodlení,

Vpřipadě prodlení objednatele s ťrhradou ceny díla nebojejí části, se objednatel zavazuje
uhradit zhotoviteli úrokz prodlení ve výši 0,a2oÁ z dlužné částky zakaždý den prodlení.

vI.
závérečná ustanovení

1. Vzhledern k tomu, že je předmět dodávky v rárnci projektu íinancován zveřejných
prostředkŮ, zavazuje se zhotovitel umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly
projektu, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněnírn zakéulry a dil,e se zhotovitel
zavazuje uchovat účetní zánnamy, originály smluv a další dokumenty, které s projektern

4.

5.

6.

2.



r

2.

souvisí po dobu stanovenou podrnínkami pro archivaci, pokud český právní řád nestanovuje
lhŮtrr delŠí, současně však nejméně tři roky od ukončení, nebo částeěného ukončení
Programu. Tyto dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem uvedenýrn v
zákoně é. 56311991 Sb., o účetnictvi, dále se zákonem č.235DOa4 Sb., o dani z přidané
hodnoty a v souladu s dalšími platnými právnimi předpisy ČR, Zhotovitel se zavazuje
v souladu s ustanovenimi zákona č, 320Da01 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,

Tato srtrlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. Veškeré
změny smlouvy lze provádět pouze tbrmou vzestupně číslovaných písemných dodatků,
odsouhlasených oběrna smluvními stranami, přičemž jiná než písemná forma změny
smlouvy se nepřipouští.

V připadě, že by kterékoliv ujednání v této smlouvě o dílo bylo v rozporu se zadéwaci
dokumentacÍ, dohodli se účastníci, že se pro takový případ budou řídit ujednáními
obsaŽenými v této smlouvě o dílo a áto ujednání mají přednost před ujednánírni
obsaženýrn i v zadáv ací dokumentaci.

Srnlouvaje vyhotovenave2 stejnopisech,znichžkaždástrana obdrži po jednom stejnopise,

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly a s
jejím obsahem bez výbrad souhlasí. Smlouva je vyjádřenirn jejich pravé, skutečné,
svobodné a véŽné vŮle. Na dtkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V ostravě, dne 3- //. / 0// v Raškovicích dne
základni škola a m

4,

n^ňIg) a
oonDIlalt

PWR computers a,s,
2121227, 7 09 00 Qstrava-Mar. Horý
a83 gaza6 

-D lČ : cz483g4246

Iveta Dubšíková
jednatelka

Raško\/lce 18, 73g 04

a
J,



!uroUUUÁ - xUnln..nl Pozaoavry;
rin. 15,ďd§dq§rcztš€nlm min.tg2ox 1200
prc6$r mln. 12000 bodů.dl€ PassMark cPU Mark (W.cNbemhmrk,rel)
paměť mln, í6 GB RAM DDR4
ďsknún. 1@ GBssD
ýafická kafr4 § min, 4GB GDDR6
rcdfliená lóvesnlco
ývlPl ď , BtEtooý|
xeč*a oťskú prstl
JsB mln. 2x Us&c (Thhdertolt 3)
Ez os
mtpstmď.2,1l€

2 33 000 Kó 66 000 13 8tr 79 E&

rozalronl zalue - ložslleil žaruí<y pro dodaný nolebook ná 36 lněšIcŮ (žóruka typÚNTB ffi ite'
2 5 300 Kó 10 600 226 12 826

2 4 900 Kč 9 000 2 058 11 858

lalÍkkqncelář6kóho3oftwaroósohujÍcÍ§ofMaropíotvoóuléxlovýchsouború,pr€zontócl, tabulkoyýkalkuHloraomal|ovóholdionlavakfuóhlvgEi.bvóláliconce 2 3 500 Kč 7 000 1 47o 8 1l0

'amót'RAH,ninlmálnÍpoiadavkyi Modul opemční paruť, kapacltá 3268, tp soDlMM DDR4, Frekvfue paměť:2666 MHz ó6$!dní| cL19 2 4 890 Kč 9 780 2& ir 8il

lllonfroí LcD -mlnlmálnl oožadavku
Uhlopř|čka nh1, 27 palcó
,o2Íšsl. min. 3 840 t 2 160 pň íre}§enci 6oHz

'aÉWá 
hloubka: 1,07miuard bsr€v

Jas: min 350cd/m2
<mfa§t nin, 1 300| 1

ryškově na§tavlhhÝ, PIVoT
(oneKory] mln, 1x pďt DP, íx pon HDN1I 2,o, 1 x UsB typu c
J§B HUB 2 možnosll nabljenl pr@dóm íín, 2A
Éruka: ndn, 3 foky

2 17 090 Kó 35 780 7 514 {2q

)okovaci slanlcg. mlnlnální oožadavkvl
ioípatjbihl § dodanými nolobooky
nin]máhl p8Emeťy
|xDP 1.4, lx HDMI-
Y UsB 3,,l Gá 

' 
t}p A 1x UsB 3 1 Gen 2 typ c

x RJ-45 (Gigabi1 EliÉmel)
ťn.2JOW pMrdéliv€ry

2 7 490 Kč l4 980 3 146 lE l2t

!!Ai§ " exleml box pfo hln 2s3,5'' dj§lry
(nn, dvoujádrový cPU milt, 1 ,3GHz
niD, 2 pďty UsB 3,0, lx LAN 2 4 980 Kč 90N 2 D92 1? 0a2

La99roti tl§tiíia mUltifunkční baíovná, A3, kooírováni a §kénování-mlnimálnl Dožadavkvi
rychlo§ čffiobíého ťslq] 25 §f,/nlln,,
rychlosl baMého lsku 25 sť.,hin,, ťskové fozljsenl niln,ooo x 600 DPl,
dr{)l€x, DAoF sk nel dotykový dišplej, AirPnd, o@9'6 Prini,

l 33 000 Kč 33 000 6 930 30 930

aada lon.íů - komp,ehl sada lmd plo dodanou ťskámu (1x čemý min- pro 100oo kopll + 3x b"* mín p.o 7000 kopil) 1 8 000 Kč 8 000 l 880 9 ó80

kolečky pro dodanou ískómu
1 5 197 Kč 5 19? l 091 6 2E8

3 950 Kč 3 950 030 4 780

:n€mídisi 2.5,.§pňpojenlm lvlicro Us8-B, rolhnnl min. UsB 3.o, kapacltamlh.2ooocB
2 2 900 Kč 5 B00 1 218 7 0t8

u§E_pts(
kapoclh mln, 5í2GB
pňpcioní: Us&A a Us&c
UsB sbMa.d: min, UsB 3,1 1.gén,
celokoVo\'

2 1 590 Kč 3 l80 668 !&E

LaBlnátoí43 _minimálni oožadevkv: proíólle 2:r50 mll@ů, šlřka §ěrblnymin,330m
yclilo§t bmimvónl nin, 750mmánin
ilindáhl za teph
!pét!ý clúd a proliza6ekáVacl §ystém

2 4 590 Kč 9 í80 1 928 11 108

s. íqvqč-minlmálnilož8d6vkvisnpeňutajenlmin P-A,Wžovýřez,plomln24llsfup€plrugramáž€80gh'.
oDjm koše írn, 30 l, zpéhý chod, Vt?ndl plt píehráť/blshlcenl,
ýylímtehý koš, starťslop aulomotcký 2 12 099 Kč 24 19B 5@2 29 280

ýaž6č kfoužkoť manuálni, typ hřbelupla§tový,
Qp8clta vaáymln, 400llstů, kdpacila děóÉnl mln, 20 tl§tŮ
jěrovénl, zásobnlk na p]a9tové hřbety, na§lavitelný dolaz pap|ru a odpadnl šupIlk

2 5 490 Kč 10 980 2s6 t3 2E6

'áková ř6žaěkaÁ3. dólka řozú mín.46 cn, kapacita nih.30 lis]!!
6 790 Kč 13 s0 2 852 1a 432

Dotykový tábld - mlnl@ílní oožadavkvl
ísplei ndn, 1 0,ť
-ozIšil' min. 2360 x í640
ntmí penéť min. 256 GB,
/!i-Fi, webkgmem
drl2 MPx+ 7 Mpx
anlmč€: T@ch lD, ířlo§ý gyroskop, Akcoleóneř, B9rcmeh, snlmč okolňlho oýěllenl
mtnNl @,5009

2 19 500 Ké 39 000 8í& 47 190

trlávg?hlcB oro dodený tablel - minlmálníooŽadavkv: nen*fáno!é, magnotcká, nlzkoproíiíové kláWsy,
česká loka[zace ldáws, čomá 2 5 200 Kč 10 400 21u 12 5u

sp! kíáv$nlco a muĚl - brzdrálovÝ -minlmální Dožadavkv:
)lzkopíoíibvé }dávesy, prooramwtehé l{ávesy a mullilnedtálnl kláwsy + optcká myš,dn í6O0DP|,min, 7{ačllek 2 1 790 Kč 3 580 752 4332

Poptávkové řízení lT technika ZŠ Raškovice

T-m

5 poopmou AU (@meny), vcemé,nslalace

1

}33 95 1a 12g @ 07l


